UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Đồng Tháp, ngày          tháng  7  năm 2022

V/v kiểm định và thực hiện lập quy

trình bảo trì công trình các Trụ sở

do Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh

Đồng Tháp đang sử dụng

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1390/STC-TCĐT ngày 17

tháng 5 năm 2022 về việc thực hiện kế hoạch kiểm định và thực hiện lập quy trình

bảo trì công trình Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đồng Tháp (văn bản kèm theo),

Ủy ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận chủ trương cho Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức khảo

sát chi tiết, thực hiện kế hoạch kiểm định và lập quy trình bảo trì công trình đối

với 02 Trụ sở do Văn phòng đăng ký đất đai đang sử dụng (gồm: Trụ sở cũ Sở

Tài nguyên và Môi trường tại xã An Bình và Trụ sở nhận bàn giao lại từ Chi cục

Kiểm lâm tại xã An Bình), với dự toán kinh phí 85.410.000 đồng (Tám mươi

lăm triệu, bốn trăm mười ngàn đồng) từ nguồn kinh phí không thực hiện tự chủ

đã giao dự toán năm 2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường (nguồn quản lý

hành chính) theo nội dung đề nghị của Sở Tài chính tại văn bản nêu trên.

2. Sở Tài nguyên và Môi trường có trách nhiệm thực hiện kế hoạch kiểm

định và thực hiện lập quy trình bảo trì công trình theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- KBNN Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT (tuan).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Huỳnh Minh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T11:04:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T13:38:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T13:38:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T13:38:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!